14 QUIMIENTAS OCHENTA Y DOS (582) PARTICIPACIONES SOCIALES 

IS DE UN MIL  SUCRES CADA UNA . de la compañía JORGE VITERI 

te] COMPARTA LIMITADA, a favor de la compañía WINDCOLOR INC; 

17 cede el veinte y ocho punto ochenta y siete por ciento y 

ll Participaciones Sociales esto es QUINIENTAS NOVENTA Y UN 

19 FARTICIPACIONES (591) SOCIALES DE UN MIL SULRES: CADA 

2 UNA. de la compañía JORGE VITERI COMPARIA LIMITADA a. 

2 favor del señor MIGUEL SALVADOR; y, cede el catorce 

22 punto cuarenta y tres por ciento de Participaciones 

a Sociales, esto es DOCIENTAS NOVENTA Y CINCO